
AZIENDA SANITARIA LOCALE NA/5 - Corso Alcide De Gasperi, 167 - 80053 Castellammare di Sta-
bia - Servizio Tecnico Centrale tel. 081/8729599 - fax 081/ 8729046. Bando di Gara per lavori di adeguamento
igienico-sanitario dell’U.O. Dialisi e Nefrologia presso il Presidio ospedaliero S. Leonardo della ASL Napoli 5.
Importo a base d’asta euro 496.592,44. Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso euro 17.686,26. Importo lavori
euro 478.906,18.

I.1) Azienda Sanitaria locale NA5 Via A.De Gasperi, 167. Castellammare di Stabia - 80053. 3. Punti di con-
tatto: Ufficio Tecnico Centrale Tel. 081 8729016 Fax 0818729046. internet: www.aslnapoli5.it. Responsabile del
procedimento: ing. Giuseppe Corrente.Il capitolato d’oneri e la documentazione complementare sono disponibili,
anche in formato cartaceo, presso: i punti di contatto sopra indicati. Le offerte vanno inviate a: Azienda Sanitaria
Locale NA 5 - Via A. De Gasperi, 167 - 80053 Castellammare di Stabia - Protocollo Generale.

II.1.1) “Lavori di adeguamento igienico-sanitario dell’U.O. Dialisi e Nefrologia presso il Presidio ospeda-
liero S. Leonardo della ASL Napoli 5".

II.1.2) Tipo di appalto: art. 122, comma 6, lett. a, D.lgs. 12.04.2006, n° 163. Procedura aperta per contratti di
lavori pubblici sotto soglia; Categoria di servizi: OG1 - OG11. Codice identificativo di gara: 0126185327. Luogo
principale di esecuzione: Presidio ospedaliero S. Leonardo di Castellammare di Stabia.

II.1.3) L’avviso riguarda: un appalto pubblico di lavori.

II.1.4) Parziale demolizione e ricostruzione di tramezzi con blocchi forati in laterizio, redistribuzione di
ambienti, rivestimenti e pavimentazione in linoleum e ceramico, opere di rifinitura ed infissi interni. Realizza-
zione di nuovi impianti: idrico, elettrico, condizionamento centralizzato, rilevazione incedi, gas medicinali.

II.2.1) Entità totale: importo a base d’asta euro 496.592,44. Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso euro
17.686,26. Importo lavori euro 478.906,18.

II.3) DURATA DELL’APPALTO: 120 gg. naturali e consecutivi.

SEZIONE III) Si rinvia alla documentazione di gara disponibile presso questo Ente;

IV.1.1) Tipo di procedura: art. 122, comma 6, D.lgs. 12.04.06, n° 163 - procedura aperta per contratti di la-
vori pubblici sotto soglia.

IV.2.1) Aggiudicazione: art. 82, co. 2, lett. a) e art. 86, co. 1, D.lgs. 12.04.06, n.163.

IV.3.1) Termine per il ricevimento delle offerte: Data: 05.05.2008 Ora: 12.00.

IV.3.2) Lingua: Italiano.

IV.3.3) Apertura delle offerte: Data 08.05.2008 Ora: 15.00 Luogo: Servizio Tecnico Centrale - via A. De Ga-
speri, 167 - Castellammare di Stabia. Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: si. Legali rappre-
sentanti o persone da questi delegate o munite di procura.

V.1) Appalto connesso ad un progetto e/o programma finanziato dai fondi comunitari: no.

V.2) Informazioni complementari: Il bando di gara integrale è disponibile sul sito internet www.aslnapo-
li5.it.

Il Direttore del Servizio Tecnico Centrale: ing. Giuseppe Corrente

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 9 DEL 3 MARZO 2008


